ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_16_» _июня_ 2009 г.                                                    № _1550_

                                                                       г.Тверь

Об утверждении ведомственной целевой программы « Организация обеспечения учащихся начальных классов бесплатным горячим питанием в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Твери на 2009 год».

                   Руководствуясь ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а так же с Постановлением Администрации Тверской области от 12.03.2009 г. № 80-па «О Порядке предоставления субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований по организации обеспечения учащихся начальных классов муниципальных общеобразовательных учреждений горячим питанием» и с целью обеспечения бесплатным горячим питанием учащихся начальных классов общеобразовательных школ
          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Организация обеспечения учащихся начальных классов бесплатным горячим питанием в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Твери на 2009 год» согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А.В.Борисова.

Глава администрации города Твери                                                                В.Б.Толоко